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Letnie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Œwidnik, 13. - 14.6.2009

Konkurencja 8 Mê¿czyzn, 200m dowolny Open
13.6.09 - 10:58 Wyniki
RO 14 2:03.81 ŒWITKOWSKI Jan SKLUB Oœwiêcim 4.7.08
RO 13 2:06.15 ŒWITKOWSKI Jan SKLUB Oœwiêcim 6.7.07
RO 12 2:14.15 ŒWITKOWSKI Jan SKLUB Dêbica 30.6.06
Top Times Polska 1:46.97 KORZENIOWSKI Pawel AZWAR Ostrowiec Œw. 21.5.09
RO Lubelskiego 1:48.22 CZERNIAK Konrad WIPUL Ostrowiec Œw. 22.5.09
RO 15 2:02.78 SYGNECKI Janusz SKLUB Warszawa 7.12.07
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

Open

1. SZYD£OWSKI Adrian 92 Orlik Lublin 2:00.73 659 1:00.39 1:00.34
2. MAZUREK Jaros³aw 79 Lublinianka 2:04.46 602 1:01.64 1:02.82
3. SADOWSKI Wojciech 83 Lublinianka 2:08.74 544 1:03.52 1:05.22
4. SKROŒ Rafa³ 91 Avia Œwidnik 2:09.69 532 1:02.70 1:06.99
5. WIAK Jakub 95 Orlik Lublin 2:09.74 531 1:04.06 1:05.68
6. HO£UB Jan 96 Avia Œwidnik 2:10.07 527 1:04.45 1:05.62
7. JACNIACKI Mateusz 93 Fala Kraœnik 2:10.96 516 1:03.99 1:06.97
8. KÊCIK £ukasz 94 Lublinianka 2:12.24 502 SC 1 1:03.25 1:08.99
9. CZOPEK Igor 94 Wis³a Pu³awy 2:12.24 502 SC 2 1:04.76 1:07.48

10. MAZUR Andrzej 95 Avia Œwidnik 2:12.38 500 1:03.25 1:09.13
11. ROGALSKI Igor 92 Orlik Lublin 2:12.54 498 1:05.08 1:07.46
12. SZYMULA Kamil 96 Avia Œwidnik 2:12.74 496 1:03.53 1:09.21
13. SZOSTAK Micha³ 94 Orka Zamoœæ 2:13.20 491 1:04.59 1:08.61
14. GRACZYK Przemys³aw 92 Orlik Lublin 2:13.93 483 1:02.52 1:11.41
15. KAMIÑSKI Maciej 93 Orlik Lublin 2:13.96 483 1:06.41 1:07.55
16. BO¯YM Adam 94 Avia Œwidnik 2:16.43 457 1:05.65 1:10.78
17. TROJAK Rafa³ 93 Wis³a Pu³awy 2:16.81 453 1:05.19 1:11.62
18. WÓJCIK £ukasz 93 Orka Zamoœæ 2:17.14 450 1:05.08 1:12.06
19. MROZIK Jakub 92 Orlik Lublin 2:17.35 448 1:06.69 1:10.66
20. MOCHOL Marcin 95 Orlik Lublin 2:18.09 441 1:07.84 1:10.25
21. WIERUSZEWSKI Wiktor 96 Orlik Lublin 2:18.64 435 1:08.55 1:10.09
22. WRONA £ukasz 94 Skarpa Lublin 2:18.93 433 1:07.88 1:11.05
23. GOLEÑ Filip 96 Fala Kraœnik 2:19.00 432 1:08.54 1:10.46
24. LEONARCIK Kuba 94 Wis³a Pu³awy 2:19.64 426 1:07.26 1:12.38
25. LIS Przemys³aw 96 Avia Œwidnik 2:25.96 373 1:11.74 1:14.22
26. SIEJAK Jakub 97 Delfinek £uków 2:26.94 366 1:12.35 1:14.59
27. MARZEWSKI Robert 95 Avia Œwidnik 2:27.43 362 1:10.86 1:16.57
28. WIAK Bart³omiej 97 Orlik Lublin 2:28.72 353 1:13.24 1:15.48
29. SOLA Kornel 97 Fala Kraœnik 2:32.62 326 1:14.47 1:18.15
30. CZERNIEC Filip 96 Skarpa Lublin 2:33.63 320 1:14.51 1:19.12
31. ILNICKI Micha³ 96 Orlik Lublin 2:34.08 317 1:16.24 1:17.84
32. MICHALSKI Bartosz 96 Orlik Lublin 2:34.93 312 1:14.56 1:20.37
33. RUBAJ Adrian 96 Skarpa Lublin 2:37.48 297 1:15.46 1:22.02
34. KIMAK Adam 96 Avia Œwidnik 2:38.56 291 1:15.27 1:23.29
35. ZIÓ£KOWSKI Mateusz 96 Orlik Lublin 2:39.09 288 1:18.25 1:20.84
36. JELEÑ Micha³ 97 Avia Œwidnik 2:48.02 245 1:20.71 1:27.31
37. RABEK Tomasz 97 Huragan Miêdzyrzec 2:55.69 214 1:23.34 1:32.35

14 - 15 lat

1. WIAK Jakub 95 Orlik Lublin 2:09.74 531 1:04.06 1:05.68
2. KÊCIK £ukasz 94 Lublinianka 2:12.24 502 SC 1 1:03.25 1:08.99
3. CZOPEK Igor 94 Wis³a Pu³awy 2:12.24 502 SC 2 1:04.76 1:07.48
4. MAZUR Andrzej 95 Avia Œwidnik 2:12.38 500 1:03.25 1:09.13
5. SZOSTAK Micha³ 94 Orka Zamoœæ 2:13.20 491 1:04.59 1:08.61
6. BO¯YM Adam 94 Avia Œwidnik 2:16.43 457 1:05.65 1:10.78
7. MOCHOL Marcin 95 Orlik Lublin 2:18.09 441 1:07.84 1:10.25
8. WRONA £ukasz 94 Skarpa Lublin 2:18.93 433 1:07.88 1:11.05
9. LEONARCIK Kuba 94 Wis³a Pu³awy 2:19.64 426 1:07.26 1:12.38

10. MARZEWSKI Robert 95 Avia Œwidnik 2:27.43 362 1:10.86 1:16.57
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Letnie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Œwidnik, 13. - 14.6.2009

Konkurencja 8, Mê¿czyzn, 200m dowolny

12 - 13 lat

1. HO£UB Jan 96 Avia Œwidnik 2:10.07 527 1:04.45 1:05.62
2. SZYMULA Kamil 96 Avia Œwidnik 2:12.74 496 1:03.53 1:09.21
3. WIERUSZEWSKI Wiktor 96 Orlik Lublin 2:18.64 435 1:08.55 1:10.09
4. GOLEÑ Filip 96 Fala Kraœnik 2:19.00 432 1:08.54 1:10.46
5. LIS Przemys³aw 96 Avia Œwidnik 2:25.96 373 1:11.74 1:14.22
6. SIEJAK Jakub 97 Delfinek £uków 2:26.94 366 1:12.35 1:14.59
7. WIAK Bart³omiej 97 Orlik Lublin 2:28.72 353 1:13.24 1:15.48
8. SOLA Kornel 97 Fala Kraœnik 2:32.62 326 1:14.47 1:18.15
9. CZERNIEC Filip 96 Skarpa Lublin 2:33.63 320 1:14.51 1:19.12

10. ILNICKI Micha³ 96 Orlik Lublin 2:34.08 317 1:16.24 1:17.84
11. MICHALSKI Bartosz 96 Orlik Lublin 2:34.93 312 1:14.56 1:20.37
12. RUBAJ Adrian 96 Skarpa Lublin 2:37.48 297 1:15.46 1:22.02
13. KIMAK Adam 96 Avia Œwidnik 2:38.56 291 1:15.27 1:23.29
14. ZIÓ£KOWSKI Mateusz 96 Orlik Lublin 2:39.09 288 1:18.25 1:20.84
15. JELEÑ Micha³ 97 Avia Œwidnik 2:48.02 245 1:20.71 1:27.31
16. RABEK Tomasz 97 Huragan Miêdzyrzec 2:55.69 214 1:23.34 1:32.35

PK KOZ£OWSKI Ernest 95 Polonia Warszawa 2:12.41 500 1:04.19 1:08.22
PK PIK Pawe³ 88 Skarpa Lublin 2:14.46 477


